ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ
   PALÁCIO VERADOR LUCIMAR DOS PASSOS

                                            PODER LEGISLATIVO

                                               GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFICÍO Nº 209/2025 – CMA

A Excelentíssimo Senhor

Presidente Regildo Wanderley Salomão

Tribunal de Contas do Estado do Amapá-TCE/A

ASSUNTO: Relatório de Gestão Fiscal 2° Quadrimestre/2025.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando o Relatório de Gestão Fiscal da Câmara Municipal de

Amapá, referente ao 2° Quadrimestre/2025, de responsabilidade da Presidente Roberta

Karoliny de Almeida da Matta, conforme exigência do artigo 4ª da Resolução Normativa n°

124/2005-TCE/AP e artigo 54, inciso 1 da LRF.

           Aproveito a oportunidade para renovar protesto de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Amapá, Palácio Vereador Lucimar dos Passos, 26 de setembro de

2025.

Verª Roberta Karoliny de Almeida da Matta

Presidenta da Câmara Municipal de Amapá

ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA DO MUNICÍPIO DO ESTADO DO AMAPÁ
PALÁCIO VEREADOR LUCIMAR DOS PASSOS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ

RGF- RELATÓRIO DE GESTÃO

FISCAL

2º QUADRIMESTRAL

EXERCÍCIO 2025

		2025-09-30T07:34:42-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-09-30T07:34:56-0300
	CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE AMAPA:04194494000143

		2025-09-30T07:35:22-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124

		2025-09-30T07:35:38-0300
	GEISE D R DANTAS:53382424000124